8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9281

www .orae .ufsc .br

PORTARIA N.' 06/2019/PRAE, DE O] DE ABRIL DE 20]9

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria n.'
1 844/20 1 8/GR, considerando o que estabelece a Resolução Normativa n' 032/CUn/201 3,

R E S O.L V E

Designar os integrantes abaixo relacionados para comporem a .Comissão
Paritária para procederem ao acompanhamento do Programa Bolsa Estudantil .UFSC, pelo
período de 01 abril de 2019 a 30 de junho de 2019.

\J ..,2.0 '" v"-:::à.-..----'
PEDRO LUIZ MANIQUE BARRETO

Membro
Luisa Pamplona Degrau
HugoLeonardo
Tuckumantel
Nédia de Jesus Morais
Cláudia Priscila Chupel dos
Santos
Aléxandre Guilherme Lenzi
de Oliveira
Sarah Yasminni dos Santos